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. GJ EN REI SI N G'SLA 
KRIGSSKADETRYGDEN FOR BYGNINGERS 

,. ,. " . . O . 

4010 IHENDEHAVEROBLIGASJONSLAN 1940 
til pålydende beløp 50 mill. kroner som utlegges til offentlig 
tegning til pari kurs l tiden 25. juni til og med 4. juli 1940. 

I 
LAnets anvendelse: Lånet skal brukes til utbedring, 

gjenoprhygging eller nybygging i krigsherjede 
strøk eller til nyanskaffelse av faste maskiner 
og inventar. ' .'. 

Lånet opptas med Finansdepartementets god-
kjennelse. ' . 

Sikkerhet: Krigsskadetrygden for bygninger har for 
sitt krav på premie av deltakerne i trygden 

'panterett i de trygdede eiendommer. nied 'prio­
ritet elter skalter og andre offentlige avgifter 
som er likestillet ~med skalter med hensyn til 
pant og inndrivelse. Trygdens premiekrav har 
således prioritet foran alle faste pantelån. ' 

Obligasjonenes størrelse: Kr. 1000.-, kr. 500,-, 
kr. 100.- og kr. 50.- lydende på· ihende-
haveren. " . 

Obligasjonene dateres: 15. juli 1940 'fra' hvilken 
dag de er rentebærende. Administrasjonsrådets 
bestemmelser om midlertid forandrinji av renter 
kommer ikke til anvendelse på obligasjoner av 
dette lån. : . . . 

Renteterminer: 15. januar og 15. juli, fØrste termin 
15. januar 1941. '. 

LAnet amortiseres elter l års avdragsfrihet i løpet 
av 4 år med halvårlige avdrag a kr. 6250 000, 
hver 15. januar og 15. juli, første gang 15. ja­
nuar 1942. 

Amortisasjonen foregår ved ·loddtrekning. 
Loddtrekningen skjer ved Notarius, Publicus i 
Oslo minst 3 - tre - måneder før vedkom­
mende avdragstermin. , Kri~sskadetry~den for 
bygninger forbeholdes rett til elter l års for­
løp, altså den 15. januar 1942 eller senere, å 
innfri lånet helt eller delvis etter 3 måneders 
varsel. 

Bekjentgjørelse angående loddtrekning eller lånets' 
oppsigelse innrykkes i Norsk Lysingsblad. 

Kuponger og uttrukne obligasjoner betales ved 
Krigsskadetrygden for bygninger, ved Norges 
Bank og dens avdelinger samt ved de fleste 
aksje- og sparebanker. ' 

Unet kan tegnes hos Norges Bank og dens av­
delinger, de fleste aksje- og sparebanker samt 
hos autoriserte fonds- og aksJemeglere. 

TegningsbelØpet innbetales den 15. juli 1940. Ad- ' 
ministrasjonsrådet har samtykket i at bankinn- . 
skudd (sperrede konti) kan brukes til dekning 
av tegnede obligasjoner av delte lån. 

lnnhetaling skjer til den bank hos hvem tegningen 
har funne! sted eller forsåvidt tegningen er. ' 
skjedd hos megler, til Norges Banks hovedsete 
eller dens avdelinger mot obligasjoner i det­
nye lån eller interimsbevis til senere innbytning 
med obligasjoner. 

For innbetaling etter forfall beregnes 4"112 % etter­
skuddsrente. Forsåvidt tildelte obligasjoner ikke 
er betalt innen l måned etter forfall, forbeholdes 
rett til å selge obligasjonene for tegnerens reg­
ning, eventuelt annullere tildelingen. 

Obligasjonseieren har adgang til ved henvendelse 
til Krigsskadetrygden lor bygninger omkost· 
ningsfritt li fA sIn obligasjon notert på navn 
eller tilbake til ihendehaveren. 

Derso!)1 det av noen norsk myndighet skulle bB 
pålagt obligasjoner eller kuponger av dette Iln 

. noen særskatt eller særavgift, bæres disse at· 
gifter av låntakeren. " ~'-' ,: 

Deltakere I trygden kan etter hvert som atHgnet 
premie forfaller til innbetaling bruke obHgujo' 
ner av dette IAn til dekning av trygdeøs krav: 

Oslo den 24. juni 1940. 

Krl; •• ~detrygd.n for bygnInger. Norges Bank. ;~ - . -'. . .~ 
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